Постановление

                    администрации городского

                        округа «Город Йошкар-Ола»

        от 07.06.2023 №586

О внесении изменений в состав Координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства

в городском округе «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав Координационного совета по развитию малого

и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 28.05.2009 №1374 «О Координационном совете по развитию
малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город
Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 10.12.2019 № 1271, от 16.01.2020 № 16,
от 13.02.2020 № 138, от  22.06.2020 № 520, от 04.08.2020 № 666, от 01.04.2021
№ 312, от 28.04.2021  № 443, от 30.08.2021 № 941, от 15.09.2021 № 1018,
от 28.04.2022 № 457, от 29.06.2022 №699,  от 09.09.2022 №1011, от 03.11.2022
№1246, 06.02.2023 №109) следующие изменения:

а) включить в состав Координационного совета следующих лиц:
Солодкова Н.В. – консультант отдела предпринимательства и торговли

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь
Координационного Совета;

Золотухин Р.В. - председатель регионального отделения МРО «ОПОРА
РОССИИ»;

б) исключить из состава Координационного совета Петухову Э.Л.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов